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Cikkszam: eglo-96477

LED lampatest, fali, E27-es foglalatu, 3.5W meleg fehér LED lampaval,
textil, fehér, EGLO, PASTERI, 96477

Modern, EGLO PASTERI fali LED lampa

® Fehér textil burdval
® E27-es foglalattal
e 3.5W meleg fehér LED ldmpaval

Elegans kivitelének kdszonhetben tokéletes megoldés otthoni alkalmazésra, nappaliba, halészobaba. Kereskedelmi alkalmazasban pl. széllodai szobakban.

E27-es LED fényforrdsainkat ITT talalod.

Altaléanos informaciok

Foglalat tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Terhelhetdség (max. W)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Méret

Atméré (mm)

Szélesség (mm)

Magassag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

E27
2 év

20000

230 VAC
220-240
50-60

3.5

60

Meleg fehér
3000

380

145
195

305

Fehér

Kerek



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és koérnyezeti- adatok

Konstrukcié és anyag
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznalas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Ladmpatipus

Stilus

Specialis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szdma
Rendelési informaciok

Termék tartalma

Textil + acél

1P20

Beltéri
Nappali/szoba
Falon kivli
Fali

Modern

15000

A termék a fényforrast nem tartalmazza a buraban.

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product id=5676
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